
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O PRONÁJMU TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ  

Č. 700/2021/KT  
(dále jen „Dodatek“) 

 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník , v platném znění  

 

Smluvní strany, kterými jsou:  

 

 
OFFICE – CENTRUM s.r.o.  
 
se sídlem: Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 190 11  

IČ: 271 43 562  
DIČ: CZ27143562  
zastoupený/á: Tomášem Liškou, jednatelem společnosti  
bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, a.s.  
číslo účtu: 182435020/0600  
(dále jen „Pronajímatel“)  
 
a  
 

Městská část Praha 6  
 
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6  

IČ: 00063703  
zastoupená: Mgr. Jakubem Stárkem, starostou  
ve věcech technických oprávněn jednat:  vedoucí odd. informatiky ÚMČ Praha 6 

(dále jen „Nájemce“) 
 

se dohodly na uzavření Dodatku: 

 
I.  

Preambule 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 8.11.2021 uzavřely smlouvu o pronájmu tiskových zařízení  
č. 700/2021/KT (dále jen „Smlouva“). 
 

2. Tento Dodatek obsahuje změnu čl. I odst. 2 Smlouvy, která byla vyvolaná potřebou Nájemce 
rozšířit pronajatá zařízení o 4 ks zařízení kategorie „nízkokapacitních multifunkčních zařízení A4“ 
v důsledku provedených interních organizačních změn.  
 

II.  
Předmět dodatku 

 
1. Tímto Dodatkem se mění znění čl. I. odst. 2. Smlouvy, a to takto: 

 

„2.   Předmětem nájmu ve smyslu odst. 1 tohoto článku Smlouvy se rozumí níže uvedená zařízení 
podrobně specifikovaná v příloze č. 1 této Smlouvy:  

 

25 kusů nízkokapacitních multifunkčních zařízení A4,  
32 kusů standardních multifunkčních zařízení A3,  
2 kusy velkokapacitních multifunkčních zařízení A3, 

 
(dále jen „Předmět nájmu“).“ 

 

2. Tímto Dodatkem se mění znění čl. III. odst. 3. Smlouvy, a to takto: 



 

„3.  Měsíční paušální poplatek  činí 93 618,- Kč bez DPH.“ 
 

3. Pronajímatel je povinen dodat Nájemci 4 ks pronajatých zařízení „nízkokapacitních multifunkčních 
zařízení A4“ dle specifikace MFZ I v příloze č. 1 původní Smlouvy, a to do tří měsíců od účinnosti 
Dodatku.  

 
4. Při prodlení Pronajímatele s dodáním 4 ks pronajatých zařízení „nízkokapacitních multifunkčních 

zařízení A4“ dle čl. II odst. 3 Dodatku ve sjednaném termínu je Nájemce oprávněn požadovat po 
Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každé multifunkční zařízení a započatý den 
prodlení. Uhrazením smluvní pokuty ze strany Pronajímatele není dotčeno právo Nájemce na 
náhradu škody. 

 
III.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 
Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a Nájemce jedno vyhotovení.  
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná  

v původním znění. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že tento 
Dodatek je projevem jejich pravé, svobodné, omylu prosté a srozumitelné vůle a že nebyl sepsán 
v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  
 

4. Pronajímatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku obsažené, s výjimkou 
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z 
obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství. 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dodatek uveřejněn ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušen. Tento Dodatek bude uveřejněn bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.  

 
6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 

potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření 
tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze dne 
28.8.2023 č. 811/23  a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost 
tohoto právního jednání.  

 
 
 

 
 
V Praze dne: …………………..             V Praze dne:……………………  

 
 
 

 
 
 

Za Nájemce Za Pronajímatele 
Mgr. Jakub Stárek Tomáš Liška 
starosta jednatel 

městské části Praha 6 OFFICE-CENTRUM s.r.o. 


